088

Direção Geral

P O R T A R I A  No 0 8 8 / 2 0 1 9

A DIRETORA GERAL DO CENTRO DE CIÊNCIAS

HUMANAS E DA EDUCAÇÃO — FAED, NO USO DE

SUAS ATRIBUIÇÕES ESTATUTÁRIAS E

REGIMENTAIS,

RESOLVE,

DESIGNAR os/as membros abaixo relacionados/as para bancas do processo seletivo

Edital 04/2019, conforme cada área descrita:

Área: Ensino de Geografia

PROFA. ANA PAULA NUNES CHAVES                             PRESIDENTE

PROFA. EDNA LINDAURA LUIZ

PROF. ANDRÉ SOUZA MARTINELLO

PROFA. LEILA PROCÓPIA DO NASCIMENTO        SUPLENTE

Área: Geografia Física

PROF. DR. JAIRO VALDATI                                            PRESIDENTE

PROFA. DRA. DANIELA DE SOUZA ONÇA

PROFA. DRA. AMANDA CRISTINA PIRES

PROF. DR. RODRIGO PINHEIRO RIBAS                           SUPLENTE

RETIFICA-SE, assim, a Portaria nº 086/2019, publicada em 03 de julho de 2019.

Florianópolis, 05 de julho de 2019.

Julice Dias

Diretora Geral FAED/UDESC